
2020 年 6 月 26 日 

フィットネス会員各位 

ニスポ・フィットネスクラブ東岩槻 

 

スタジオ営業再開のお知らせ 

 

 

平素より当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

これまでスタジオプログラムを長らく休講とさせていただいていましたが、安全に運営する準備が整いましたので、 

7 月の営業日より下記の通り再開いたします。 

なお、スタジオプログラムの実施に関しまして、感染防止対策を講じた上での「新しい様式」となります。 

しばらく慣れるまではご不便に感じることもあると存じます。会員の皆様の安全を最優先に、安心してご利用いただ

くための対策となりますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 スタジオ営業再開  2020 年 7 月１日（水）より  

 

１． 人数制限と予約について 

 参加の際は感染防止対策として人数制限をし、レッスン前に予約を取っていただいてからのご利用となります。 

・予約はレッスン開始 30 分前から可能となります。トレーニングジムにて予約表を用意いたしますので、 

お名前をご記入の上、予約券をお受け取りください。 

・参加可能人数は、マットを使うもので 12 名、それ以外のもので 10 名とさせていただきます。 

・予約はご本人様 1 名分のみとさせていただきます。 

 

２． 安全対策について 

       スタジオレッスンは、安全対策を講じた上で実施となります。 

・常時窓とドアを開け放ち、換気をしながらのレッスンとなります。 

・レッスン前はジム等で各自ウォームアップを事前に行ってください。 

・入退室時、レッスン中は極力会話を避け、レッスン中以外ではマスクの着用をお願いします。 

・間隔をあけ密にならないよう、レッスンを受けていただく場所に目印を付けさせていただきます。 

・レッスン間は 10～15 分程度の換気の時間を設けさせていただきます。 

・マットをご使用の際は、使用前後にアルコール消毒をご協力お願いします。また、ご自身のものを 

         お持ちの方はご持参いただきますようお願いいたします。 

         

３． レッスン形態について 

  安全に運営し、なおかつ平等にレッスンを受けて頂く機会を設けるため、通常のレッスン時間から 

10～30 分のレッスンに短縮し、複数回の実施とさせていただきます。 

  詳細は館内告知、サービスプログラム表をご確認ください。 


